2

Российская Федерация

Волгоградская область Новониколаевский район

Совет  Мирного сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от   «03» декабря  2021 года                 № 13/2
О внесении изменений в Решение Совета Мирного сельского поселения от 23.06.2020г № 5/2 «Правила благоустройства территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                               в Российской Федерации», от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», от 10 января 2002 г. №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», нормативными правовыми актами по разделам санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов Совет Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района  Волгоградской области
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу пункты 3.25.1-3.25.7 « Правил благоустройства территории Мирного сельского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области», утвержденные Решением Совета Мирного сельского поселения № 5/2 от 23.06.2020 года.
2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Мирного
сельского поселения                                                   А.Ю. Куроплин